
ZARZĄDZENIE NR 160/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 136/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia procedur obowiązujących dla operacji dokonywanych ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
dla gminy Łochów 

Na podstawie art.  3  ust.  1  pkt  11, art.  4  ust.  5  oraz art.  10  ustawy z  29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.), rozporządzeniem Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) w związku 
z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. (M.P. z 2022 r. poz. 22) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 136/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia procedur obowiązujących dla operacji dokonywanych ze środków Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gminy Łochów 
zmienionego Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 6 lipca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Ewidencję wydatków prowadzi się na koncie 130 - 21 Środki z RFIL (Kwiatowa, 
Broniewskiego, Jasiorówka od ul. Żeromskiego, Sosnowa – Kamionna, Budowa wodociągu 
w Łazach, Przebudowa kanału deszczowego wzdłuż Alei Węgrowskiej w Łochowie, 
Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397) z zastosowaniem właściwej klasyfikacji 
budżetowej i pozycji.”; 

2) § 2 ust. 2 pkt 3 lit. g) otrzymuje brzmienie: 

„g) 080 - 1 - 1 Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397 – środki z RFIL,”; 

3) w § 2 ust. 2 pkt 3 po lit. g) dodaje się lit. h) w brzmieniu: 

„h) 080 - 1 - 2 Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397 – środki własne.”; 

4) § 2 ust. 2 pkt 4 lit. g) otrzymuje brzmienie: 

„g) 201 - 28 Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Finansowo - Budżetowego oraz 
Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, realizujących zadania finansowane 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457F606C-D81D-4534-A0A6-41BB201E513E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

RobertMirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457F606C-D81D-4534-A0A6-41BB201E513E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera h

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


